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   Kolmapäev, 15. mai 2019
                     07:00            Hommikuprogramm - Kaja Tarto: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised; 7.15 hommikupalvus: Adventistide Koguduste Eesti Liidu Tartu ja Võru koguduse piiblitööline PRIIT KEEL + 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt OSKAR OLVIKu jutlust JUMAL KAALUB MEID; kl 10.45 PIRET ja TÕNU LAIKRE poolt kirjutatud Eestimaa pealinnale pühendatud laulu „Tallinn“ tutvustab MARGIT PRANTSUS    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PIRET METSALA; 11.30 JÄRJEJUTT: viimase osa Ema Teresa tekstide kogumikust „HALASTUSE AEG“, loeb MAIJU LEETMAA    
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS TUNNED OMA MAAD? (Jo 16,1-19). Sarja autor Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÜLALISESTUUDIO: JUMAL TÕSTAB TUHAASEMELT ÜLES VILETSA. Oma usuelu kogemusi jagab saates NORANI [Noraani] KARUS, vestlust juhatab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND ja KIRIK. Stuudios on teemat avav vestlusring koosseisus: JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK, RAIDO ORAS ja saatejuhina INDREK LUIDE
    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: KRISTLANE ja ALKOHOL. Mikrofoni ees on noored mehed ALEKSANDER ANKERTAU, MARGUS SAAR ja ARTO AUNAP    
                Kell 17                     TEATED; 17.05 eetris RICHARD [Rihard] WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.15 ÜKS LAUL: PIRET ja TÕNU LAIKRE poolt kirjutatud Eestimaa pealinnale pühendatud laulu „Tallinn“ tutvustab MARGIT PRANTSUS; 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse teisest kirjast TIMOTEOSELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab PIRET METSALA    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 teeme algust uue JÄRJELOOGA, milleks on ASTA KAUPSI mälestusteraamat „PÄRIJAD“, loeb LIIDIA PÄRN    
                Kell 19            SUU SOOJAKS: TALLINN-TORNIDE LINN. Tallinna päeva puhul on vestlusringis linnapea MIHHAIL KÕLVART koos kaaslinlaste ARNE HIOBi ja ANDRES UIBOga. Saatejuht on MARE PIHLAK    
                Kell 20            ELUPUU: MU ISAMAA, MU ÕNN ja RÕÕM. Rahvusliku ärkamisaja suurkuju J.V. Jannseni 200 sünniaastapäeval vaevad rahvuslusega seonduvat tänase päeva positsioonilt RIHO TERRAS ja RIINA SOLMAN    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme MEELIS KIBUSPUU jutlust - VABADUS KRISTUSES MATERIALISMI JA ENESETEOSTUSE VASTU    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA vahendab Avatud Lootuse Fondi Raukla külas tegutseva rehabilitatsioonikeskuse loo. Lisaks VILJAM BORIISSENKO intervjuule MARGUS LIPUGA kuuleme ka Avatud Lootuse Fondi uudiseid. Toimetaja on HELLE AAN    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBEJEKTIIV: EUROOPA PARLAMENDI VALIMISTEL VÕTAVAD MÕÕTU RAHVUSLIKUD JA GLOBALISTLIKUD JÕUD. Valimiste eelset olukorda analüüsivad VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: MAIJU LEETMAA ja MARGIT PRANTSUS tutvustavad Ema Teresa tekstide põhjal kokku pandud raamatut &quot;HALASTUSE AEG.&quot;    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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